

Pregão nº 082/2022
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: METALURGICA MIMO LTDA
Nome Fantasia: MEETALURGICA MIMO
CPF/CNPJ: 07.029.415/0001-37
Endereço: RUA SEVERINO SOUZA MACIEL, 2230, BAIRRO ALVORADA CEP: 89.830-000
Cidade: ABELARDO LUZ
Estado: SANTA CATARINA
Telefone: (49) 99819 4108
Fax:
e-Mail: metmimo@hotmail.com
Banco: Sulcredi Abelardo Lu Agência: 01 Conta: 32939-8
Representante: ADEMIR JOÃO GROSBELL
Telefone: (49) 98401 2088

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível fornecimento de peças e serviços para recuperação de bombas injetoras dos diversos veículos, máquinas pesadas e equipamentos rodoviários e fornecimento de material e mão de obra para serviços de torno e soldas em veículos, máquinas pesadas e equipamentos rodoviários, todos pertencentes ao município de Abelardo Luz, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo ?C? deste Edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 082/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Grupos

LOTE 01

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	ELETRODO PARA SOLDA/CORTE FERRO K 46, 4,00mm [19349] - ELETRODO PARA SOLDA/CORTE FERRO K 46, 4,00mm	3000	5,99000	17.970,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: ESAB					
2	Normal	ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 2,50mm [19350] - ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 2,50mm	3000	6,99000	20.970,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: ESAB					
3	Normal	ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 3,25mm [19351] - ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 3,25mm	3000	6,99000	20.970,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: ESAB					
4	Normal	ELETRODOS PARA SOLDA/CORTE AÇO K 48, 4,00mm [19352] - ELETRODOS PARA SOLDA/CORTE AÇO K 48, 4,00mm	3000	6,99000	20.970,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: ESAB					
5	Normal	FERRO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E REFORÇOS [19353] - FERRO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E REFORÇOS	2000	17,99000	35.980,00
Unidade de medida: KG Marca: PROPRIA					
6	Normal	AÇO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E REFORÇOS [19354] - AÇO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E REFORÇOS	1800	22,99000	41.382,00
Unidade de medida: KG Marca: PROPRIA					
7	Normal	LIBRAS DE OXIGÊNIO PARA SOLDA MIG [19355] - LIBRAS DE OXIGÊNIO PARA SOLDA MIG	3000	9,90000	29.700,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: PROPRIA					
8	Normal	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO E SOLDA D [19356] - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO E SOLDA DE VEÍCULOS PESADOS.	1600	69,90000	111.840,00
Unidade de medida: HORA					

Ademir Grosbell



Marca: PRÓPRIA

9 Normal

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE TORNO MECÂNICO PARA CON
[19358] - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE TORNO MECÂNICO
PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS.

1400

69,90000

97.860,00

Unidade de medida: HORA

Marca: PRÓPRIA

Valor total do LOTE 01:

397.642,00

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Unidade de medida: PRODUTO

Renan Grosbelli

Valor total proposto (R\$): 397.642,00

Validade da proposta: 60 dias

Observações: PROCESSO LICITATORIO N° 082/2022, PREGAO PRESENCAL 047/2022. METALURGICA MIMO LTDA, CNPJ: 07.029.415/0001-37, IE: 254857906, IM: 1679, VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 397.642,00.

Concordamos com todas as exigências do edital.

Reman Grubelli

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa
ABELARDO LUZ, 18 de Abril de 2022.

07 029 415/0001-37

ADEMIR JOÃO GRUBELLI

RUA SEVERINO SOUZA, 2230
BAIRRO ALVORADA - CEP 89.830-000

ABELARDO LUZ - SC

Abelardo Luz